
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/362/

Código da publicação: 362

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 09:40:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 38/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 39.990,00
Objeto:
O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação por
dispensa de licitação de Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
realização dos cálculos processuais (elaboração, atualização, revisão, impugnações dos cálculos),
devido a necessidade de garantir a precisão, a conformidade legal e a eficiência em processos
judiciais
Resumo:
O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação por
dispensa de licitação de Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
realização dos cálculos processuais (elaboração, atualização, revisão, impugnações dos cálculos),
devido a necessidade de garantir a precisão, a conformidade legal e a eficiência em processos
judiciais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/362/po-objeto-da-presente-dispensa-e-a-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-a-contratacao-por-dispensa-de-licitacao-de-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-realizacao-dos-calculos-processuais-elaboracao-atualizacao-revisao-impugnacoes-dos-calculos-devido-a-nec/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a952adff2f543654fefc4e27dacb6fa.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c6fc2ba2bfac7f9292ddd8a2fe0aad.pdf

